
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
‘средняя общеобразовательная школа № 10 «Образовательный центр ЛИК»

городского округа Отрадный Самарской области

Код.

Форма по ОКУД [034004
по око [54031066[№докумена__|Дата

составления|ПРИКАЗ 29/ од. 01.09.2022.

О создании комиссии по противодействию коррупции
в СП ГБОУ СОШ№10 «ОЦ ЛИК»г.о Отрадный д/с № 11

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в соответствии с Законом Самарской области от 10.03.2009г. №23-ГД «О
противодействии коррупции в Самарской области», указом Президента № 226 от

11.04.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупциив СП в следующемсоставе:

Председатель комиссии: Обухова О.В. — старший воспитатель
Секретарь комиссии: Мухина Л.В. — старший воспитатель
Члены комиссии:
КиньшинаН.Ю. — заведующая хозяйством
Сазонова Н.А.

— воспитатель
Ромаланова Н.А. — делопроизводитель.

2. Возложить ответственность за выполнение «Плана работы комиссии по
противодействию коррупции в СП»на ответственных исполнителей, указанных в
Плане.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации © реализации
мероприятий, предусмотренных в «Плане работы комиссии по противодействию
коррупции в СП»1 раз в год.

4. Возложить ответственность за выполнение «Плана мероприятий по

противодействию коррупции в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный д/с
№ И на 2022 — 2024г.г»на старшего воспитателя Обухову О.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

И.о. руководитель структурного подразделения д/с №11 2 Л.В. Мухина
Долине чинят ропот

С приказом ознакомлены: РА О.В. Обухова

Н.Ю. Киньшина.2г
НА.Ромаданова


